30.12.2022Г. № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 8, главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей»
РЕШИЛА:

1. Утвердить в новой редакции Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Ирхидей».
2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Ирхидей» от 12.10.2015г. № 57 «Об утверждении «Местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Ирхидей».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ирхидей» - ирхидей.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Думы муниципального образования «Ирхидей»

            И.И. Хингелов